
22 de dezembro de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do Pregão 
Presencial nº. 007/2021, referente ao processo licitatório nº. 027/2021, que se trata da Constitui 
objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
fornecimento de passagens aéreas e terrestres em viagens a serviço e eventos específicos, para 
vereadores, servidores do quadro efetivo, temporário e comissionados, compreendendo reserva, 
emissão, marcação e remarcação de bilhetes de passagens, conforme as especificações e condi-
ções gerais contidas no Anexo I (Termo de Referência). 

Em conformidade com a ata datada de 21 de dezembro de 2021:

RESOLVE: 
ADJUDICAR o objeto do processo licitatório de nº 027/2021, Pregão Presencial 007/2021, à 

licitante a seguir:
EMPRESA: EMPRESA SS VIVER TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ: 02.548.313/0001-

04, com desconto a seguir:
- PASSAGENS AÉREAS – DESCONTO DE 6% (Seis por cento);
- PASSAGENS TERRESTRES – DESCONTO DE 3% (Três por cento); 

Vitória da Conquista/BA, 21 de dezembro de 2021

Alison Simão Zuccari Lima
Pregoeiro / Decreto nº 3096/2021


